Avenida 04 de Setembro, 614 – Centro – CEP: 85195-000

Fone: 42 3651-8000 – E-mail: licitacoesri@gmail.com

PREFE ITURA MUNICIPAL  DE RESERVA DO IGUAÇU

AVISO DE REPUBLICAÇÃO  DE  L ICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL  SRP  N º  021/2022

A Prefeitura Municipal de Reserva do Iguaçu, por meio de seu Pregoeiro Luciano

Severo Bernieri, tendo em vista a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, a Lei Federal

nº. 10.520/2002 e as Leis Complementares nº. 123/2006 e 147/2014, torna público a

REPUBLICAÇÃO da licitação que fará realizar-se às 08h30min (oito horas e trinta minutos)

do dia 04/04/2022, na sede da Administração Municipal, situada na Av. 4 de Setembro,

nº. 614 - Bairro Centro em Reserva do Iguaçu - PR, fone (42)3651-8014, a licitação

modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 021/2022, cujo objeto é o objeto “REGISTRO DE

PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA DE TI, REDE DE DADOS

MULTISSERVIÇOS (DADOS, VOZ, VÍDEO E ACESSO) ATIVOS DE REDE, REDE SEM FIO”,

sendo a licitação do tipo MENOR PREÇO POR ITEM.

O Edital  e seus anexos deverão ser sol icitados através do e -mai l

l ic i tacoesr i@gmai l .com , na sede da Prefeitura Municipal ,  departamento

de l ic i tações,  ou no endereço eletrônico

http://www.reservadoiguacu.pr.gov.br/s i te/ .

Reserva do Iguaçu -  PR, 18 de março de 2022.

LUCIANO SEVERO BERNIERI

PREGOEIRO

mailto:licitacoesri@gmail.com
http://www.reservadoiguacu.pr.gov.br/site/